様式第４号（第９条関係）
年　　月　　日

ひたちなか市長　　　　殿

申請者　住所
氏名

ひたちなか市高齢者住宅改修計画変更申請書

　　　　　年　　月　　日付けひたちなか市指令第　　　号で交付の決定を受けたひたちなか市高齢者住宅改修補助金について，下記のとおり計画の内容を変更したいので，ひたちなか市高齢者住宅改修補助金交付要綱第９条第１項の規定により，関係書類を添えて申請します。

記

	補助金交付決定額
	金　　　　　　　　　　円

	変更後補助金申請額
	金　　　　　　　　　　円

	変更前

	変更後

	変更理由

	添付書類
	１　ひたちなか市高齢者住宅改修補助金交付決定通知書の写し
２　変更後の住宅改修に係る見積書（内訳の明細及び施工業者等の押印があるものに限る。）の写し
３　変更後の住宅改修の予定箇所及び内容が容易に分かる図面
４　その他市長が必要と認める書類（　　　　　　　　　　）

[bookmark: _GoBack]